«Вести Будницкого поселения»
№ 2(2)     24 февраля  2015 года

	Муниципальная газета муниципального образования Будницкое сельское поселение
№2(2)                                                                                                     24 февраля 2015 года

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  18 февраля 2015 года     № 7

О внесении изменений в административный регламент по исполнению Администрацией Будницкого сельского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного  контроля на территории муниципального образования Будницкое сельское поселение »

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 14октября 2014года №307-ФЗ «О внесении изменений в кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,Федеральным законом от28.12.2008г.№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля»,постановлением Администрации Будницкого сельского поселения №26 от31.05.2012г,№29 от27.05.2013г ,руководствуясь статьями 26, 28, 34 Устава муниципального образования Будницкое сельское поселение Администрация Будницкого сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в административный регламент по исполнению Администрацией Будницкого сельского поселения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Будницкое сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Будницкого сельского поселения  от 27.05.2013года № 29  следующие изменения:

В пункте 96 . после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов» .

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания главой муниципального образования Будницкое сельское поселение, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Будницкого сельского поселения в газете «Вести Будницкого поселения» и  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Будницкое сельское поселение в сети Интернет.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Будницкое сельское поселение                                                             Н.А.Фёдоров

22.02.2015  Жители Будницкого сельского поселения собрались на традиционный праздник
«Проводы Зимы»

[image: image1.jpg]

С раннего утра на центральной площади г.Велижа бурлила ярмарка с участием жителей Будницкого сельского поселения, приглашая задорными песнями да аппетитными запахами отведать разнообразную продукцию, домашние разносолы, сделать покупки, полюбоваться изделиями народных умельцев.

Изюминкой представления стал фестиваль-конкурс «Блины – Велиж. Феб». Веселые частушки о блинах, истории их возникновения, «бабушкины» рецепты и секреты приготовления – все это звучало в мини-программах «Масленица идет, блин да мед несет», подготовленных коллективами Велижского РДК, Чеплинского СК, Будницкого СДД. Каждый коллектив представлял любимое блюдо – «Солнце на тарелке», все желающие могли отведать аппетитные блины, приготовленные с любовью.

12.03.2015 года в 12:00 Будет торжественная награда юбилейной медали «70 лет Победы Великой Отечественной Войне 1941-1945 гг.» Ветеранам Виликой Отечественной Войны, которая состоится в Будницком Доме Досуга». После награждения пройдет праздничный концерт.

	Газета «Вести Будницкого поселения» № 2 (2) 24 февраля 2015 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Будницкого сельского поселения, Администрация  Будницкого сельского поселения
	Наш адрес:

216294 Смоленская область. Велижский район д.Будница

Телефон- 8(48132)24792;  Факс- 8(48132)24792

Email: budnickoe@mail.ru

	Номер подготовили: Фёдоров Н.А.., Сергеева В.А., Тимофеева Г.В.

PAGE
- 1 -